ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2019 г. № 1518

О внесении изменений в приложение № 20 к государственной
программе Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложение № 20 к государственной программе Российской Федерации
"Развитие культуры и туризма", утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. №317
"Об утверждении государственной программы Российской Федерации
"Развитие культуры и туризма" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 18, ст. 2163; 2019, № 2, ст. 190; № 6, ст. 525).

2. Министерству культуры Российской Федерации разместить
государственную программу Российской Федерации "Развитие культуры
и туризма" с изменениями, утвержденными настоящим постановлением,
на своем официальном сайте, а также на портале государственных
программ Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня
официального опубликования настоящего постановления.

М О С К В А

Председатель Правите
Российской Федера Д.Медведев

4304885

сертификат на трубы

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate/certification-pipe.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 27 ноября 2019 г. № 1518

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в приложение № 20 к государственной программе

Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"

В приложении к Правилам предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на софинансирование строительства (реконструкции) объектов
обеспечивающей инфраструктуры с длительным сроком окупаемости,
входящих в состав инвестиционных проектов по созданию в субъектах
Российской Федерации туристских кластеров "Распределение субсидий по
инвестиционным проектам по созданию в субъектах Российской
Федерации туристских кластеров", предусмотренным указанным
приложением № 20:

а) дополнить позицией следующего содержания:

"Создание комплекса обеспечивающей 85,24 -
инфраструктуры туристского кластера
"Южная Карелия" в Республике Карелия

б) в позиции "Итого" цифры "5426,8" заменить цифрами "5512,04".

4304885.doc

22

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294791/4294791458.htm